

اخبار

خواسته عموم مردم بر خورد با هنجار شکنان وحدت بین شیعه و سنی است

زاهدان محمد شکوهی فر دادستان عمومی و انقلاب زاهدان با بیان اینکه خواسته عموم مردم سیستان و بلوچستان برخورد قاطع با افرادی که به دنبال خدشه زدن به وحدت در این استان است، گفت: برای رسیدگی به موضوع هتاکي مجاز؛ بازپرس ویژه و شعبه خاص تعیین شده است.

مهدی شمس آبادی در خصوص آخرین اقدامات قضایی پیرامون انتشار کلیپی از یک مداحی در فضای مجازی، بیان کرد: پخش این کلیپ مردم سیستان و بلوچستان را متاثر کرد. وی افزود: با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه کسانی که ندای اختلاف بین شیعه و سنی را رواج می‌دهند چه بدانند چه ندانند مزدور دشمن هستند، وظیفه دستگاه قضایی بوده با توجه به اینکه این جرم مشهود است، در این زمینه ورود کند. دادستان عمومی و انقلاب زاهدان ادامه داد: دادستانی پیرامون این موضوع ورود کرده و با توجه به تأکید رئیس کل محترم دادگستری باید پرونده در این خصوص تشکیل دهیم در این زمینه ضابط خاص گزارش اولیه را به دادستانی ارسال کرده، خوشبختانه با توجه به اینکه خواسته عموم مردم برخورد قاطع با افرادی که به دنبال خدشه زدن به وحدت سیستان و بلوچستان است، این قول را می‌دهیم که گزارش را ضابط خاص تنظیم و ما نیز بازپرس ویژه و شعبه خاص را تعیین کرده که از ابتدا تحقیقات مقدماتی این پرونده انجام شود. وی اظهار کرد: خوشبختانه با توجه به گزارشاتی که مراجع اطلاعاتی و امنیتی واصل شده تحقیقات کامل و اقدامات اولیه در باب قانونی انجام شده و بازپرس ویژه حضارویه اول متهم را از طریق سامانه ثنا ارسال خواهد کرد. شمس آبادی گفت: با توجه به نگاههایی که همه افراد در برخورد با افراد هتاک دارند که می‌خواهند انسجام ایجاد شده بین مردم و بویژه اعتلای اقتصادی که در سیستان و بلوچستان رو به رشد است و دشمن نمی‌خواهد این رشد اقتصادی و انسجام وحدت را ببینند، و یقیناً می‌خواهند خدشه‌های وارد کنند پس چه بهتر اینکه ندای اختلاف از طریق حنجره این افراد که شیعه انگلیس هستند بیرون دهند؛ بنابراین دستگاه قضایی برخورد قاطع خواهد کرد و در آینده تمامی اقدامات انجام شده پیرامون این پرونده را به صمغ و بصر مردم می‌رساند.

توسعه زیر ساخت مخابراتی در روستای سعدآباد فندرسک شهرستان رامیان

شورا و دهیار روستای سعد آباد فندرسک از مخابرات شهرستان رامیان از توسعه زیرساختها در این روستاها قدرتی کردند.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان اعضای شورای و دهیاری روستای سعدآباد فندرسک با بیان قدرتی، از تلاش‌های ارزنده مخابرات شهرستان رامیان در برقراری ارتباطات پایدار این روستا تقدیر کردند.این اقدام که باعث بهبود دسترسی اهالی روستا به خدمات ارتباطی و مخابراتی شده است، رضایت عمومی و افزایش امکانات ارتباطی در این منطقه را به همراه داشته است.دو دیدار نمایندگان شورای اسلامی و دهیاری روستای سعدآباد فندرسک با مهندس باقرنجفی رئیس اداره مخابرات شهرستان رامیان از اقدامات مخابرات در راستای تأمین نیازهای ارتباطی روستاییان و تلاش‌های خستگی ناپذیر ایشان در توسعه زیرساخت‌های ارتباطی قدرتی شد.مهندس جعفر نجفی نیز ضمن تشکر از حمایت‌های شورا و دهیاری، تأکید کرد که خدمت به مناطق روستایی و فراهم کردن امکانات ارتباطی باکیفیت، یکی از اصلی‌ترین مأموریت‌های وی و تیم کاری او است و در آینده نیز این مسیر ادامه خواهد داشت.

توسعه شبکه تلفن ثابت در روستای ازدار تپه شهرستان آزادشهر.

کافوی نوری مسکن مهر روستای ازدار تپه شهرستان آزادشهر توسعه یافت. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان با تکمیل پروژه توسعه ۶۶ پورت تلفن ثابت در روستای ازدارتپه، گامی مهم در جهت بهبود زیرساخت‌های ارتباطی این منطقه برداشته شد.به گفته مهندس جعفر ممشلی رئیس اداره مخابرات شهرستان آزادشهر این طرح با هدف ارتقای کیفیت و افزایش ظرفیت خطوط تلفن ثابت انجام شده و امکان ارائه خدمات بهتر به مشترکان را فراهم می‌کند.همچنین، این اقدام موجب افزایش رضایت ساکنان و توسعه ارتباطات در این منطقه خواهد شد.

تقدیر صمیمانه کارکنان از تلاش‌های ارزنده دکتر میراشرفی

نمایش همدلی در شرکت پتروشیمی تبریز

ایتکار - اسد فلاح: در نشست صمیمانه که با حضور جمعی از نمایندگان منتخب شورای اسلامی کار کارکنان رسمی و اعضای هیئت مدیره انجمن صنفی کارکنان قراردادی این شرکت برگزار شد، از زحمات شبانه‌روزی و تلاش‌های بی‌وقفه سید نورالله میراشرفی، مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت پتروشیمی تبریز، تقدیر و تشکر به عمل آمد.



پتروشیمی تبریز با تکیه بر توان و همدلی کلیه کارکنان خود، در مسیر توسعه پایدار و تحقق اهداف بلندمدت گام برمی‌دارد

بیانیه نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان در پی اقدامات تفرقه‌افکنانه

به خطر تشیع انگلیسی، همین است که از حنجره برخی به اسم طرفداری از اهل بیت علیهم السلام، ندای تفرقه در جامعه اسلامی بیرون می‌آید و باید دانست که عوامل منسوب به شیعه و سنی مثل دو لبه یک قیچی مأموریت آتش افروزی و اختلاف افکنی در امت اسلامی را بر عهده دارند.

وی تأکید کرده است: مردم بصیر و هوشیار ما و بویژه در استان سیستان و بلوچستان همواره نشان داده‌اند که در کوران دسیسه‌ها و فتنه‌ها در زمین دشمن بازی نکرده و تحت تأثیر بوغ‌های استخباری و تفرقه افکن قرار نمی‌گیرند و انتظار نیز همین است که با حفظ و تقویت اتحاد و انسجام، خیال باطل دشمنان را برای تفرقه نقش بر آب کنند.

در بخش دیگر بیانیه آیت الله محامی آمده است: از علماء، دانشمندان و نخبگان حوزوی و دانشگاهی، مراکز و مجامع دینی و صنفی شیعه و سنی انتظار می‌رود که ضمن محکوم کردن اقدامات دشمنان، به روشنگری نسبت به پشت صحنه‌های این رخدادها پرداخته و این تهدید را با ابزار تبیین و همدلی به فرصت تبدیل کنند.

زاهدان محمد شکوهی فر نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان با صدور بیانیه‌ای درباره اقدام تفرقه‌افکنانه اعلام کرد: کسانی که با فحاشی و ناسزاگویی به اسم عزاداری اما خلاف سیره و فرمایش اهل بیت(علیهم السلام) بر طبل تفرقه در جامعه اسلامی می‌کوبند و بذر نفرت و کینه‌توزی را می‌گسترانند، مزدوران دشمنان اسلام هستند. در این بیانیه که روز جمعه منتشر شد، آمده است: دشمنی که اتحاد، انسجام و شوکت جامعه اسلامی را برمی‌تابد، با استفاده از هر ابزاری که خبیثانه‌ترین آن ایجاد تفرقه بین جامعه اسلامی است، در پی شکست ایهت و هیمنه امت محمدی است. وی تأکید کرده بر واضح است در شرایطی که شیعه و اهل سنت در صف واحد برای حمایت از فلسطین قرار گرفته‌اند، انتشار گسترده یک کلیپ متعلق به گذشته نشانگر طراحی و برنامه‌ریزی دشمنان در این برهه حساس است.

در ادامه بیانیه امام جمعه زاهدان آمده است: مصداق بارز فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی و تذکرات معظم له نسبت

مدیرعامل جدید شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند معرفی شد



آیین تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، عصر جمعه با حضور محمد صادق عظیمی فر، معاون وزیر نفت و تنی چند از مدیران استانی و شهرستانی برگزار شد. در این مراسم مدیرعامل سابق شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند گفت: مجموعه نیروهای پالایشگاه، یک تیم منسجم در پالایشگاه هستند که اکنون با یک سرمربی جدید در جهت توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر این واحد پالایشگاهی گام بر می‌دارند. مجید رجبی ادامه داد: در سه سال گذشته هماهنگی و همدلی خوبی بین مدیریت و تک تک مدیران، رؤسای ادارات و کارکنان پالایشگاه وجود داشت و با همین همدلی از مسائل و مشکلات عبور کردیم.

وی ضمن تقدیر از تمامی سهامداران و اعضای هیات مدیره شرکت در انتخاب شایسته مدیر عامل جدید گفت: مدیر عامل جدید با توجه به سابقه ضویت در هیأت مدیره شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، فردی سالم، دلسوز، فنی و عملیاتی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

دیدار مدیرعامل شرکت نفت سپاهان با مدیرعامل جدید هلدینگ پتروپالایش اصفهان



این نشست که با محوریت تقویت تعاملات و توسعه همکاری‌های مشترک برگزار شد، فرصتی برای گفت‌وگو پیرامون موضوعات کلیدی از جمله: همجواری جغرافیایی و فرصت‌های بالقوه برای افزایش شراکت در زنجیره تأمین خوراک بود.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت سپاهان؛ در این دیدار مهندس غلامرضا باقری "مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان" و مهندس فرهادامین دهقان "مدیرعامل شرکت نفت سپاهان"؛ بر اهمیت هم‌افزایی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود تأکید کرده و آشنایی و درک متقابل از نیازها و توانمندی‌های یکدیگر را به عنوان گامی مهم برای ارتقای سطح همکاری‌ها برشمردند.

تأمین پایدار یوتیلیتی، خوراک و بررسی راهکارهای مشترک برای بهینه‌سازی زنجیره تولید از جمله موضوعات مطرح‌شده در این جلسه بود که می‌تواند منجر به کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری در هر دو مجموعه شود.

آغاز اعطای تسهیلات حمایتی به

فعالان حوزه فرهنگ و هنر و رسانه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: فرآیند اعطای تسهیلات تبصره ۱۸ فعالان حوزه فرهنگ و هنر و رسانه آغاز شده و اهالی فرهنگ و هنرمندان خوزستان می‌توانند برای دریافت آن، طرح‌های خود را ارائه کنند.

مجید منادی اظهار کرد: همه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای پروانه و مجوز فعالیت از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

وی افزود: هنرمندان و فعالان فرهنگی باید طرح‌هایی در قالب برنامه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مرتبط با تبصره (۱۸) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، شامل برنامه‌های ایجاد و توسعه، تولید، اشتغال و کارآفرینی داشته باشند.

منادی عنوان کرد: این طرح‌ها در قالب رسته فعالیت‌های صنعت بازی، صنعت رسانه و تبلیغات، صنایع فرهنگی (چاپ)، نشر و تولید محتوا)، صنایع هنری و صنعت سینما جای می‌گیرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ادامه داد: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سامانه جامع کسب و کار، اشتغال و تسهیلات به آدرس <https://kat.mefa.ir> وزارت امور اقتصادی و دارایی ویژه تسهیلات حمایتی سال ۱۴۰۲، دستورالعمل پرداخت تسهیلات را دریافت و ثبت نام کنند.

وی یادآور شد: پرداخت تسهیلات حمایتی ایجاد و تثبیت فرصت‌های شغلی فرهنگی، هنری و رسانه‌ای، در جهت اجرای بخش‌های ۲ و ۱۰ ماده پنج اصلاحیه دستورالعمل تبصره (۱۸) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ و انعقاد قرارداد عاملیت سه‌جانبه با وزارت امور اقتصادی و دارایی و صندوق کارآفرینی امید است.

ارتقاء ظرفیت شبکه تلفن ثابت در

بخشی از شهرستان آزادشهر

با نصب تجهیزات جدید ، شبکه تلفن ثابت دربخشی از شهرستان آزادشهر انجام شد .به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، با عملیات نصب تجهیزات جدید در خیابان معلم آزادشهر شبکه ارتقاء و بروزسانی شد.مهندس جعفر ممشلی رئیس اداره مخابرات شهرستان آزادشهر گفت: این پروژه که با هدف بهبود زیرساخت‌های ارتباطی و افزایش ظرفیت خدمات تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت اجراشده است، گامی مهم در توسعه مخابرات محسوب می‌شود.وی افزود : با اجرای این عملیات فنی ضمن ارتقای کیفیت ارتباطات، امکان اتصال سریع‌تر و پایدارتر برای مشترکان این منطقه فراهم شده است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

حضور متعدد گروه‌های نمایشی و هنرمندان تئاتر خوزستان در چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از حضور متعدد هنرمندان تئاتر و گروه‌های نمایشی خوزستانی در چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر خبر داد.

مجید منادی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اعلام این خبر گفت: با اعلام دبیرخانه تئاتر فجر تا کنون هنرمندان تئاتر و گروه‌های نمایشی صحنه ای و خیابانی استان خوزستان حضور حداکثری را در چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر دارند.

منادی افزود: رسول حق جو گرافیست خوزستانی با پنج پوستر نمایش‌های «بی‌جن»، «شاماران»، «هلب»، «مرثیه‌های برای یک مرد مرده» و «نمایشنامه خوانی حمدو» در این دوره از جشنواره در بخش مسابقه پوستر و نمایشگاه حضور فعال دارد. در این بخش ۱۰۸ اثر متقاضی حضور در جشنواره بودند که در نهایت ۴۰ اثر از ۲۰ هنرمند به بخش نهایی داوری راه پیدا کردند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد: سیدصادق فاضلی نمایشنامه نویس خوزستانی با نمایشنامه «نزار قبانی» به عنوان یکی از نامزدهای بخش نمایشنامه نویسی چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر حضور دارد.

در این بخش بیش از ۳۵۰ نمایشنامه متقاضی حضور بودند که هیئت داوران جشنواره ۱۲ اثر را نامزد دریافت جایزه کرده اند و در روز افتتاحیه جشنواره برگزیدگان این بخش معرفی خواهند شد.

مجید منادی تصریح کرد: در بخش برگزیدگان بخش صحنه ای جشنواره‌های تئاتر استانی دو نمایش «استرالیابا» به کارگردانی محمد جوهری از بندرماهشهر و «الام» به کارگردانی مجتبی رستمی فر از اهواز به عنوان آثار برگزیده سی و ششمین جشنواره تئاتر استان خوزستان به چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر راه یافتند. در این بخش بیش از ۸۰ اثر از برگزیدگان استان ها مورد داوری قرار گرفتند.

منادی در ادامه گفت: نمایش خیابانی «خانه خیابان گلشن» به نویسندگی امته بورحسینی و کارگردانی پژمان مهربان پور از خرمشهر در دهمین جشنواره تئاتر افراد دارای معلولیت خلیج فارس در شیراز موفق به کسب عناوین برتر جشنواره شد و به عنوان اثر برگزیده خیابانی به چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر راه یافت.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در پایان ذکر کرد: در بخش دیگر گونه‌های اجرایی، آرش رضایی با نمایش «جوهر و جین» از بندرماهشهر در چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر حضور خواهد داشت.

